HAPOOHA CKYTNLWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME IMNACAHA: 30.05.2014. / 12:26:32

. 2. NMpeanor 3akoHa 0 U3MeHama 1 gonyHama 3akoHa O AONPUHOCKMMA 3a
ob6aBe3HO couMjanHo ocurypame, y LefiuHu

FMACAINA 3A:

1. Bojucnas Byjuh JC

2. Mapwja Jeshuh JC

3. mp bhophe Kocanuh JC

4. CphaH Kpyxesuh JC

5. Metap lMNeTposuh JC

6. HeseHa CtojaHoBMN JC

7. [HOparaH JoBaHoBuh HC

8. Mwupocnas Mapkuhesuh HC

9. Benumup CraHojesuh HC
10. KoHcTtaHTuH ApceHoBuh nync
11. posgaHa banay, nyric
12. JenucaseTta Berbkosuh nync
13. bBopucae Koeauyeuh nync
14. Mwunan Kopah nync
15. Bepa NMayHosuh nync
16. Momo Yonakosuh nync
17. Tacno Bapra CBM
18. Anamapuja Buuek CBM
19. Ensupa Koa4 CBM
20. BbanwunT MacTop CBM
21. 3ontaH lMek CBM
22. Apnag ®pemoHa CBM
23. pp VBaH bayep canc
24. pgp Myamep bauesay canc
25. MwuneHna buhaHuH canc
26. bpaHka bowmak canc
27. pp Brnagnmmnp MapuHkosumh canc
28. gp Munopag MujaTtoBuh canc
29. JburbaHa Hectoposuh canc
30. Mexo Omeposuh caonc
31. [OparaH Anekcuh CHC
32. WpeHna Anekcuh CHC
33. Agapwnana AHacTtacos CHC
34. [ejan AHpgpejeBuh CHC
35.  MuwupjaHa Angpuh CHC
36. 3opaH AHTKh CHC
37. Beporbyb Apcuh CHC
38. ap Mapko Atnarunh CHC
39. 3opan babuh CHC
40. pp Bnago babuh CHC
41. pp OparaHa bapuwwuh CHC
42. Hebojwa bepuh CHC
43. wmp Wrop Beunh CHC
44. JKapko boratuHoBuh CHC
45. 3opaH bojaHuh CHC
46. bBpatnmup Bacurbesuh CHC
47. Coma Bnaxosuh CHC



48.
49.
50.
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52.
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55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
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70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

"opaH BykagmHosuh
CeeTtucnae Bykmumpunua
ap Jesgnmup ByyeTuh
ap CnoboaaH N'Bo3geHoBUh
ap HuHocnas Mpuh
Maja NojkoBuh

ap Bnagnua OumuTtpos
MwunoBaH [JpeuyH

Mp MupjaHa hokosuh
Brnagnmup bhykaHosuh
YKneaH bypunh
Anekcangpa byposuh
MwunuHko >Xuekosuh
Oparorby6 3ungosuh
BojaH 3unpuh

ap Nopaana 3opuh
BurbaHa Vnuh-Ctowwuh
ap O6pag Vcaunosuh
OpaxeH Japuh

JoBuua JesTtuh

ap Meuua Jestuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuuunh
Anekcangap Josuuuh
3opaH Josuh

Hwvkona Jonosuh
Oparomup Kapuh

ap MunaH KHexesuh
NopaH KoBayesuh
Dejan KoBayesuh
MwunaHn KoadeBuh
Pagmuno Koctuh
Mupko Kpnuh
Jbubyuika JlakatoLu
Mwuogpar JluHTa
MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBau
Cawa Makcumosuh
Anekcangpa Manetuh
JburbaHa Manywwh
MwupjaHa MapjaHoBuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap Anekcangap MapTuHosuh
JeneHa MwujaToBuh

ap Mpegpar MujatoBuh
3opaH Munekuh
Munuja MuneTtuh
Bnagan Munowesuh
HeseHka Murnowesuh
»Kapko MuhuH

ap Jbybuua Mpaakosuh-Togoposuh
Myjo Mykosuh

Aap AejaH Hektapujesuh
Oywwrua Hukonuh
Henap Hukonuh

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
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127.
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136.
137.
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143.
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145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Camna Hukonuh

Haguua Hukonuh-Tanacnjesuh
MwunaH HosakoBuh
JacmmHa Obpagoeuh
Mapwja O6pagosuh

ap Bnagumup Opnuh
ap Anekcarngap Majosuh
Kpctummnp ManTtuh
Burbana MNMaHTtuh MNurba
Onueepa MNayrbeckuh
OparaH NMayHosuh

ap Anekcangap lNepaHosuh
Brnagvmup lMNeTkosuh

ap Hebojwa MeTtposuh
Onwueepa MNewwnh

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpanuua
Jenucagerta lNpnbojau
Hannbop Paguyesuh

ap AnekcaHpgap Papojesuh
KatapuHa Pakuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctunyesuh
BurbaHa Casosuh
BecHa Cumuh

Mapwuja CteBaHoBuMN
MwunaH CteBaHoBUN
Momup CtojaHoBUN
MeaHa CtojurbkoBuh
Bennbop CtojkoBuh
Oywnua Ctojkosuh
Oywan Ctynap

Kerbko Cyuwel

Oparan Togoposuh
Tawa Tomawesuh [JamwaHoBuh
ap Anekcangpa Tomuh
Mp Munow TowaHuh
BenuHka Towwuh

Byueta TowkoBuh
MuneHa Typk

Mwunopag LiBeTtaHoBuh
KaTtapuHa LWywhap
AnekcaHgap Jyrosuh

ap JburbaHa Kocopuh
Mupko Ynknpns

Mp Bawa Bykuh

Aap OujaHa BykomaHosuh
MBana [uHuh

MupjaHa Oparaw

CphaHn Oparojesuh

Ap Cnaswvua bykuh-[ejaHoBuh
MurbaHa 3nHaoBuh
Heho JoBaHoBuh

ap MunaHx JNatkosuh
MapjaHa Mapalu

CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
Crno-axcc
Crno-axcc
Crno-axcc
crnc
crc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc
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Credana MunaguHosuh
hophe Munuhesuh
Henap MunocasrbeBuh
Munetnh Muxajnosuh
MunyTtuH Mpkorsuh

ap »Kapko Obpagosuh
Mwunucas lNeTpoHujesuh
BbpaHko Pyxuh

CysaHa Cnacojesuh

ap Hoeuua ToH4eB

ap MNetap WkyHgpuh

FMACAINU NPOTUB:
BecHa MapjaHoBuh

Mp JoBaH Mapkosuh
BecHa MapTtuHoBuh

ap Oywax Munucasrsesuh
Bopucnae CtedaHosuh
MopaH hunpuh

NopaoaHa Yomuh

OparaH WyTtaHoBay,

Hapa J1asuh

OneHa Manyra

OejaH Yano

ap bnaroje bpaaguh

Mapko hypuwunh

BpaHka Kapasnguh

MeaH Kapuh

AnekcaHgap CeHuh

ap HuHocnas CtojagnHoBuMh
burbaHa XacaHoBuh-Kopah
3opaH >KnskoBuh

CabvHa [Jaspapesuh

Y3OPXAHMU:
bojaH KocTpeLwu

HUCY NMACAIN:

Mp AnekcaHgpa Jepkos
Mwunan hypuua

Mp [ejaH PageHkoBuh

crc
crnc
crc
crc
crc
crc
crc
crnc
crc
crc
crc

ac

ac

ac

ac

ac

acC

ac

ac

JiICB

JICB

JICB
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HOC-33C-3C
HoBa cTpaHka
COA Canuyaka-ran

nce

ac
CHC
crc



